令和 7年 6 月 16 日

保護者 様

東京都立永山高等学校長

 佐藤 俊一

（公印省略）

令和７年度 就学支援金第１回のオンライン申請について

日頃から本校の教育活動に御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、過日に御連絡いたしました。就学支援金について、まだ申請がお済みではない

御家庭を多数確認しています。大変お手数をおかけしますが、今一度申請状況を御確認いただ

き、受給希望の方も希望されない方も全員申請をお願いいたします。

（既に 6月 2日以降に申請をされているご家庭はご容赦ください。）

記

１ 対象者

  全員

  ※臨時支援等で希望されない御家庭も申請をお願いいたします

2 申請手続き

 オンライン申請とマイナンバー提出（以前に提出済な御家庭は不要）を必ずお願い

いたします。

3 期限

 令和 7年 6 月 18 日(水)まで〔厳守〕

【担当】

東京都立永山高等学校 経営企画室 担当

住所 〒206-0025 多摩市永山 5-22

電話 042-374-9891／ＦＡＸ042-371-5615